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Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 23-i rendkívüli
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Fejes Lőrinc és Holló Gyula képviselők — akik jelezték távolmaradásuk okát.

Meghívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Magyar CsiHa polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, bogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta.
A polgármester az alábbi napirendeket javasolta megtárgyalásra.

1, Kisköre Városi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/201 6.(II. 16.)
önkormányzati rendelet 2. sz. módosítás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. A 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalása.
Rendelettervezet.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Az önkormányzat és intézményeinek 2016. évi pénzmaradványáról szóló önkormányzati
rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei-Tó KR. beszámolójának megtárgyalása.
Előadó: Hajdú Zsolt Kiskörei-Tó KR. vezetője

5. Kisköre Városfeni~tartó KR. beszámolójának megtárgyalása.
Előadó: Katona György Kisköre Városfenntartó KR. ügyvezetője

6. Aktuális pályázatok.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

7. Kisköre város településszerkezeti tervének elfogadása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

8. Észak-Magyarországi Regionális Hulladékkezelési Társulás ügyének rnegtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester
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A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

68/2017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kiskőre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
polgármester napirendi pontra tett javaslatát, mely a következő:

1. Kisköre Városi Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/20l6.(II. 16.)
önkormányzati rendelet 2. sz. módosítás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. A 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalása.
Rendelettervezet.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Az önkormányzat és intézményeinek 2016. évi pénzmaradványáról szóló önkormányzati
rendelet megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Kiskörei-Tó KIt. beszámolójának megtárgyalása.
Előadó: Hajdú Zsolt Kiskörei-Tó Kit vezetője

5. Kisköre Városfenntartó Kit. beszámolójának megtárgyalása.
Előadó: Katona György Kisköre Városfenntartó Kit ügyvezetője

6. Aktuális pályázatok.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

?. Kisköre város településszerkezeti tervének elfogadása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

8. Észak-Magyarországi Regionális Hulladékkezelési Társulás ügyének megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

A meghívó „B” mellékletként jegyzőkönyvhöz csatolva.

1. napirend

Magyar Csilla polgármester elmondta, hogy a Pénzügyi és Jogi Bizottság megtárgyalta
2016. évi költségvetésről szóló 1/2016.(II. 16.) önkormányzati rendelet 2. sz. módosítását, s
megkérte Oláh Ferencnét a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnökét, bogy ismertesse a Bizottság
döntését.

Oláh Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke a következőket mondta el: A Pénzügyi
Bizottság megtárgyalta, és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 2016. évi
költségvetésről szóló 1/2016.(II. 16.) önkormányzati rendelet 2. sz. módosítását.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a következő
kérdést intézte a képviselők felé; Elfogadja-e a képviselő-testület az 1. napirendi pontot?
Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett megalkotta soron következő rendeletét:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 4/2017.(V. 24.) önkormányzati
rendelete:
Kisköre Városi Onkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/201 6.(II. 16.)
önkormányzati rendelet 2. sz. módosításáról.
(Irásos dokumentum a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva).

2. napirend

Magyar CsiHa polgármester megkérte Oláh Ferencnét a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnökét,
hogy ismertesse a Bizottság döntését a 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról szóló
beszámolóval kapcsolatban.

Oláb Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és
elfogadásra javasolja a rendelettervezetet.

A képviselők részéről, kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a második napirendi pontban szereplő
beszámolót a rendelettervezettel együtt? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő közül 4 igennel szavazott, 1 tő tartózkodott. Magyar Csilla
polgármester megállapította, bogy a képviselő-testület 4 igen, 1 tő tartózkodás mellett az
alábbi rendeletet alkotta:

Kisköre Városi Önkormányzat 5/2017SV. 24.) önkormányzati rendelete
A 2016. évi pénzügyi terv végrehajtásáról
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „D” mellékletként csatolva).

3. napirend

Magyar Csilla polgármester megkérte a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy adjon tájékoztatást a
rendelettervezetre vonatkozó an.

Pallagi Lajosné a Pénzügyi Iroda irodavezetője az alábbiak szerint tájékoztatta a testületet:
Kisköre Városi Önkormányzat pénzügyi tervének költségvetési maradványa a beszámoló
mellékletében szereplő 7. számú melléklet szerint került levezetésre, s ennek megfelelően a
pénzmaradvány - 6.118.721,-Ft. Az irodavezető hozzátette: a pénzmaradvány, amelyet a
mérlegben levezetnek, nem egyenlő a költségvetési év végén rendelkezésre álló
pénzösszeggel. Tehát a számlán lévő pénzösszeg nem egyenlő a pénzmaradvánnyal. Az
idegen pénzeszközök - iparűzési adó, gépjármű adó előleg, illetékek, idegen bevételek,
amelyet tovább kell utalni, egyéb behajtások — nem maradnak az önkormányzatnál.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2016. évi
pénzmaradványáról szóló rendelettervezetét? Kézfelnyújtással jelezze.
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A jelenlévő 5 képviselő közül négyen igennel szavaztak, 1 Ri tartózkodott. A szavazatok
alapján Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület 4 igen, 1 Ri
tartózkodás mellett megalkotta soron következő rendeletét:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 6/2017.4V. 243 önkormányzati
rendelete:
Az önkormányzat és intézményeinek 2016. évi pénzmaradványáról.
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „E” meHékletként csatolva).

~: napirend
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyv „F” mellékletét képezi.)

Magyar Csilla polgármester a Kiskörei-Tó KR. beszámolójával kapcsolatban elmondta: A
Pénzügyi Bizottság részletesen megtárgyalta, ott a KR. ügyvezetője tájékoztatást adott. A
polgármester kérte a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnökét, ismertesse a Bizottság döntését a
KR. ügyével kapcsolatban.

Oláh Ferenené a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke a következőket mondta el: A Pénzügyi
és Jogi Bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót.

Németh Mihályné képviselő a beszámolóval kapcsolatban a következő kérdést tette fel: A
mínusz 2.721.000,-Ft ez....?

Magyar Csilla polgármester válasza: A szétválási szerződés tartalmazott bizonyos
pénzösszegeket, 2016. december 31-én zárták le, addig míg ki nem elégítette a Kit.
ügyvezetője a NAV felé fennálló tartozást. Ez a társasági adó meg nem fizetése, hiszen azzal,
bogy az önkormányzat kifizette a hitelt, életbe lépett egy társasági adó. A 2010-es évektől
kezdődően folyamatosan takarítani kellett, és talán most ér oda a dolog, bogy ezek
tisztázódnak. Hajdú Zsoltnak, a KR. ügyvezetőjének köszönhetően úgy rendbe lesz téve,
ahogy annak lenni kell, és ahogy ezelőtt is lenni kellett volna. Az idén már nem lesz
adósságállománya a Kit-nek. Remélhetőleg sikerül olyan pályázatot találni, amelyben a Kit.
aktív szerepet fog játszani, amennyiben nem, újabb döntés következik a továbbiakról. 2017.
év elejére elérték azt, bogy egyetlen egy félnek tartozik, és az nem más, mint a tulajdonos, az
önkormányzat.

Németh Mihályné képviselő kérdése: A tárgyi eszközök a kutat és az ahhoz tartozó területet
jelenti?

Magyar Csilla polgármester igennel válaszolt.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdést intézte a testület felé: Elfogadja-e a képviselő-testület a Kiskörei-Tó Kit.
beszámolóját? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta a Kiskörei-Tó KR. beszámolóját, melyről
a következő határozat született:
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6912027SV. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Kiskörei-Tó KR. (3384 Kisköre, Kossuth
L. u. 8.) 2016. évi egyszerűsített éves beszámolóját, amely mérlegből, eredmény kimutatásból
és kiegészítő mellékletből áh, 112.979 eFt mérleg fóösszeggel, 70.000 eFt jegyzett tőkével,
104.225 eFt saját tőkével, -2.7219 eFt mérleg szerinti eredménnyel (veszteséggel) 5 igen
szavazattal elfogadta.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Hajdú Zsolt Kiskörei-Tó KR. ügyvezetője

Határidő: értelem szerint.

5. napirend
(Irásos beszámoló a jegyzőkönyvhöz „G” meHékletként csatolva)

Magyar CsiHa polgármester a napirenddel kapcsolatban megkérte a Pénzügyi és Jogi
Bizottság elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését.

Olák Ferenené a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a
Kisköre Városfenntartó KR. beszámolóját és elfogadásrajavasolják a testületnek.

Németh Mihályné képviselő az alábbi kérdéseket tette fel: A csónakkikötő dátum szerint
mikor kapta meg a működési engedélyt? A köztes időben a bevételek hová lettek elszámolva?

Katona György Kisköre Városfenntartó Kft. ügyvezetője az alábbiak szerint válaszolt a
feltett kérdésekre:
.. A kikötő működési engedélyét a Nemzeti Közlekedési Hatóság adja ki. A Hatósággal már

a kikötő átvételekor felvették a kapcsolatot, 2016. februárjában, amikor még szándék volt,
majd utána a tényleges átvételkor. Nemcsak a Nemzeti Közlekedési Hatóság területileg
illetékes szervénél jártak, hanem Budapesten a központban is. Mivel a korábbi
üzemeltetőnek volt létesítési engedélye, ezért a Hatóság eltűrte a létesítési engedélyeztetés
alatti állapotot. Gyakorlatilag tudomásul vette a működést, majd át kellett alakítani úgy,
ahogy az a Nemzeti Közlekedési Hatóság előírásai az üzemeltetőre vonatkozik. Uj tervet
kellett készíteni, újra kellett kezdeményezni az engedélyeztetési eljárást, de ezen időszak
alatt szabályosan működtek. A korábbi üzemeltetőtől megvásárolták a létesítési engedélyt,
amelyről megállapodás is született.

- Az első pillanattól a számlák kiadása szabályosan történt, amelyet továbbra is igyekeznek
betartani és a bevételeket az adóvonzatával együtt befizették.

Az ügyvezető hangsúlyozta: Számára külön megtisztelő volt, hogy ekkora figyelem kísérte a
kikötő létesítésével kapcsolatos engedélyeztetés eljárást. Azt viszont nem értette, hogy ezt
megelőzően miért nem volt ekkora figyelem itt a közvéleményen belül a kikötő szabályos
működésével kapcsolatban. Ugyanis, ahogy átvették a kikötőt, sorba jelentkeztek a
problémák, a foglalkoztatással, az adóztatással, de sz engedélyeztetéssel és a létesítéssel
kapcsolatban. A kikötő működését övező figyelem ezután sem csökkent, mint a Társaság
működése sem, hiszen folyamatosak a feljelentések a NAV-nál, vagy a Munkaügyi
Felügyelőségnél. Nehezíti ugyan a munkájukat, de erőt ad, mert általában pozitívan jönnek ki
ezekből az eljárásokból. Persze azt is el kell ismerni, hogy időnként nekik is van mit
kiigazítani.
Az ügyvezető a munkaügyi dolgokkal kapcsolatban azt is elmondta, hogy korábban a
kikötőben a dolgozók nem voltak bejelentve. Ma már mindenki szabályosan be van jelentve.
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Most is kéri a Munkaügyi Felügyelőség a jelenléti íveket, munkaszerződéseket, egyéb
munkaügyi nyilvántartásokat, de minden rendben van, nyugodtan mutatja meg.

Németh Mihályné képviselő további kérdése: Az eszközök összesen adatai ezer forintban
vannak megadva? 2670,-Ft-ot jelent, vagy 2.670.000,-Ft-ot?

Katona György ügyvezető válasza: A tárgyi eszközök részletes kimutatása megtalálható.
Bruttó 1.916.916,-Ft értékben lettek eszközök beszerezve, amelyek mind a Kit, működéséhez
szükséges eszközök — íróasztal, tárgyaló asztal, polc, szekrény, székek. Majd a további
oldalon található az eszközök listája IZíkönyvi számonként. Itt a kikötő működéséhez
szükséges eszközök találhatóak, ilyen az úszómű, pénzkazetta, mentőgyűrű, számítógépek,
horgászcsónak. Ezek elszámolt értékcsökkenés utáni értéke 947.957,-Ft. Ezt követően a
forgóeszközöknél római négyes pontban 1.722.000,-Ft, amely év végén a bankszámlán, illetve
a házipénztárban lévő összes pénzt jelenti. E két összegből tevődik össze a 2.670.000,-Ft.

Németh Mihályné képviselő folytatta a kérdezést: A személyi jellegű ráfordításoknál a
tiszteletdíj mit takar? Kinek a tiszteletdíja? A személyi jellegű ráfordítások az alkalmazottak
és a vezetőnek a bérét jelenti? A Kit-nek mennyi volt az összes bevétele? Az eredmény
kimutatásnál -5.657,-Ft van, ez miből adódott?

Katona György ügyvezető: A Kit. működését három tagú Felügyelő Bizottság ellenőrzi. A
képviselő-testület döntése alapján 33.000,-Ft tiszteletdíjat kapnak a bizottsági tagok, amely
havi szinten 99.000,-Ft.
A személyi jellegű ráfordítások a tiszteletdíjakat és valamennyi járulékot tartalmazza. Az
egész éves működése során a Kit-nek semmilyen köztartozása nem volt.
A bevételek az eredmény kimutatás, összköltség eljárás megjelölésű oszlopban, római egyes
rovatban értékesítés nettó árbevétele címszó alatt található, amely 25.746.000,-Ft, egyéb
bevételek 11.535.000,-Ft. Az értékesítés nettó árbevétele között számolták el a kikötői
bevételeket, illetve az önkormányzati rendezvények szervezésével, tartásával kapcsolatos
bevételeket. Egyéb bevételek között pedig az önkormányzati támogatást, illetve a dolgozók
után kapott foglalkoztatási támogatás van elszámolva, államháztartás egyéb szervétől átvett
pénzeszközként.
A képviselő-testület a tavalyi évben a költségvetés elfogadásakor 25 millió forint
önkormányzati támogatást állapított meg a KU. részére, amely körülbelül 21 millió forintban
sikerült, vagyis négymillió forinttal kevesebbet kaptak. A másik pedig a városi
rendezvényekből adódik, amelyre 16 millió forint volt a ráfordított összeg, a bevétel viszont
jóval kevesebb, mivel a rendezvények egy része ingyenes volt.

Németh Mihályné képviselő a településen a fű levágásának lehetőségére is rákérdezett azon
ingatlanok előtt, ahol nem laknak, de van tulajdonosa, és a költséget ráterhelni.
Elmondta, bogy nagyon rontja az utca látképét.

Katona György ügyvezető válasza: Teljes mértékben egyetért képviselő asszonnyal. A
jegyző úrral ezt már megbeszélték. A főbb utcákban, Klapka, Kossuth, Széchenyi úton már
meg is tették a lb vágását azon ingatlanok előtt, ahol nem laknak. Itt fényképet készítettek,
dokumentálták, és szeretné, ha számlázás is megtörténne. Ugy gondolja, hogy ezt folytatni
kell, mert a település összképét jelentősen javítja.

Takács Attila alpolgármester a kikötővel kapcsolatban az alábbi kiegészítést tette: Ahogy
azt Katona úr is elmondta, többször volt egyeztetés a kikötő üzemeltetését felügyelő
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hatósággal. Elsőként Szegeden voltak az önkormányzat vezetői, majd a második egyeztetésre
Kiskörén került sor, melyet ő kezdeményezett. Ezen az egyeztetésen részt vett Katona Ferenc
Úr a Közlekedési Felügyelet részéről, valamint Busi László Vízirendészeti rendőrkapitány.
Harmadik alkalommal pedig Budapesten történt egyeztetés a Nemzeti Közlekedési
Hatóságnál. Katona Ferenc és Busi László igen felelős és komoly beosztással bír, és az első
perctől kezdve nem a problémát keresték, hanem a megoldást. Elmondta a két embernek,
hogy
- a kikötő kapcsán hosszú éveken keresztül nem történt semmi. Az, hogy miért volt úgy,

kár lenne az okokat keresni.
- Attól, hogy az önkormányzat vette át üzemeltetésre a kikötőt, ne váija cl tőle senki, hogy

két-három hónap alatt olyan minőségű dolgokat produkál, ami lényegesen hosszabb időt
vesz igénybe. Ezt maximálisan megértették.

Azt is cl kell mondani, bogy Katona Ferenc úrnak az ötlete volt, hogy az önkormányzat
vásárolja meg az előző üzemeltetőtől a létesítési engedélyt, mert így jogilag biztosított lesz a
kikötő ügye. Az, bogy most kinek, miért érdeke ezt veszni látni, az számára is kérdés.
De egyenlőre nem így van, jól működik, a pályázati támogatásból történő fejlesztés után pedig
megszépül.

Magyar Csilla polgármester az elhangzottakhoz hozzátette: Kiemelten fontos, hogy a KR. 9
főnek biztosít munkalehetőséget, s ebből a létszámból 1 Fő nem helyi lakos.

A képviselők részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott cl, Magyar Csilla
poJgármester kérdést tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület Kisköre Városfenntartó KR.
beszámolóját? Kézfehiyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő közül négyen igennel szavazott, egy fó tartózkodott. Magyar Csilla
polgármester megállapította, hogy a képviselő-testül 4 igen, 1 tartózkodás mellett az alábbiak
szerint döntött:

70/2017.XV. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen, I tartózkodás mellett elfogadta
Kisköre Városfenntartó KR. 2016. december 31-i egyszerűsített éves beszámolójának
mérlegét 2 670 e Ft egyező eszköz és forrás oldallal, az adózott eredményét — 5 657 e Ft
összeggel.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Katona György ügyvezető

Határidő: értelem szerint.

6. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirenden belül elsőként a praxis közösség működtetése
pályázattal kapcsolatban tette meg előterjesztését: Egy hónappal ezelőtt megkereste Dr. Bús
Andrást egy praxis közösség működtetése pályázattal kapcsolatban. Doktor úr két héttel
ezelőtt jelezte, hogy szeretne részt venni a pályázatban. De részt vesz még az abádszalóki
gyermekorvos, a pélyi, tarnaszentmiklósi és a tiszagyendai háziorvos. Időközben a pályázati
felhívást megváltoztatták, ami azt jelenti, hogy gesztorként az önkormányzatot jelöli ki és
nem a praxis közösségnek egy konzorciumát. A megbeszélés folytán doktor úrral arra
döntöttek, hogy gesztor település Kisköre legyen.
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A szakmai részt az orvosoknak kell kialakítani, látni lehet az elvárásokat, lehetőségeket és a
kötelező és a lehetőség szerint ellátandó feladatokat. Véleménye szerint mindenféleképpen
támogatni kell a pályázatot. Hat és 12 ezer tő esetében a maximum támogatási összeg 110
millió forint, a minimum ‘70 millió forint. Nagyon fontos, hogy a fenntartási kötelezettség az
önkormányzat részére anyagi vonzattal nem jár.

Németh Mibályné képviselő kérdése: Prevencióra épül teljes mértékben?

Magyar Csilla polgármester válasza: Erre nem tud mit mondani, doktor Úr majd megosztja
az észrevételeit az alkalmazottaival. Nyilvánvalóan kiválasztották azokat a betegségtípusokat,
amelyek népbetegségnek számítanak. Nem véletlen a dietetikus és a felsőfokú
népegészségügyi koordinátor végzettségű személynek, és a gyógytornásznak az alkalmazása a
praxis közösség által.
Nagyon sok papírmunkával jár, de vannak olyan tevékenységek benne, amelyek
megkönnyítik a praxisok munkáit.
Ugy gondolja, hogy a képviselő-testületnek elsősorban azt kell mérlegelni, hogy az emberek
számára mit jelenthet ez a támogatás.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdése: Ki az, aki támogatja a pályázat benyújtását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

‘71/2017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a „Pály&at praxisközösség
müködtetésére” című előterjesztést, és 5 igen szavazat mellett az alábbi döntést hozta:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete Kisköre, Pély, Tamaszentmiklós
Abádszalók, Tiszagyenda települések részvételével gesztorként pályázatot nyújt be az EFOP
1.8.2-17 számú, praxisközösség működésére és többletszolgáltatások kialakítására kiírt
felhívásra.
- Hozzájárul ahhoz, hogy az 1. pontban felsorolt települések orvosai a pályázatban részt

vegyenek.
- Hozzájárul ahhoz, hogy a települések védőnői csatlakozzanak a pályázathoz.
- Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati anyag elkészítésére ajánlatokat kérjen.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Belügyminisztérium által meghirdetett pályázattal kapcsolatban Magyar Csifla polgármester
a következőket mondta cl: Belügyminisztériumhoz a belterületi utak felújításra benyújtott
pályázatot módosítani szükséges. Mivel több útszakaszt is érint, ezért kérték, bogy a
pénzösszegeket az utcákra lebontva határozza meg az önkormányzat. Az igényelt támogatási
összeg 14.556.369,-Ft, a költségvetésben rendelkezésre álló saját forrás 2.568.777,-Ft. Ez
alapján a teljes összeg 17.125.140 Ft. Jókai út 384 fin, 6.428.496,-Ft az igényelt támogatás,
önerő része 1.134.440,-Ft, Bem út: 220 i’m, 4.397.588,-Ft igényelt támogatás, önerő:
776.045,-Ft. Vízlépcső üt 160 fin, 3.730.285,-Ft igényelt támogatás, önerő: 658.286,-Ft.
A határozat tartalmazza a polgármester felhatalmazását a módosított képviselő-testületi
határozat Magyar Kincstár felé történő továbbításra.
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A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki elfogadja a határozat módosítását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igeimel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint határozott:

72/2017.(V. 233 képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett az
57/2017.(IV. 27.) határozatát az alábbiak szerint módosítja:
A határozat eredeti szöveze helyébe a köyetkezó’ rendelkezés lép:
Kisköre Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett pályázatot nyújt be
a Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet
II. 2. pont a), b) és c) pontok szerinti „az önkonnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatása” tárgyú pályázati felhívás alapján a következők mellett:

1. A képviselő-testület a felhívás c) pontjában meghatározott belterületi utak, járdák, hidak
felújítása terület vonatkozásában kíván támogatást elnyerni.

2. Az igényelt támogatás összegét a képviselő-testület 14 556 369 Ft-ban, a vállalt önrész
összegét — amelyet a képviselő-testület saját költségvetése terhére biztosít, a forrás pedig a
költségvetésben rendelkezésre áll - 2 568 771 Ft-ban, a projekt teljes költségvetését
17 125 140 Ft-ban határozza meg.

3. A képviselő-testület a felújítandó útszakaszok körét és a felújítás jellegét az alábbiak
szerint határozza meg:

1. Jókai út 1070 a) szilárd profllmarás, 384 tIn 6428496 Ft 1134440 Ft
burkolatú kiegyenlítő réteg
közutak létesítése, aszfalt
felújítása kopóréteg

létesítése
2. Bemút 1090, a) szilárd profllmarás, 220 fin 4397588 Ft 776 045 Ft

1108/1 burkolatú kiegyenlítő réteg
kőzutak létesítése, aszfalt
felújítása kopóréteg

létesítése
3. Vízlépcső 369/8 a) szilárd profllmarás, 160 tIn 3 730 285 Ft 658 286 Ft

út burkolatú kiegyenlítő réteg
közutak létesítése, aszfalt
felújítása kopóréteg

létesítése

1. A képviselő-testület megbízza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a határozatnak a
Magyar Allamkincstár illetékes igazgatósága felé történő továbbításáról
gondoskodjék.

Felelős: Magyar Csilla polgármester, Tóth János Zoltán jegyző
Határidő: 2017. május 23.
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E napirendi pont keretében Magyar CsiHa polgármester a következőkről tájékoztatta a
képviselőket: Három pályázatnál támogatást kapott az önkormányzat és további három
pályázat továbbításra került a Megyei Onkormányzattól az Irányító Hatóság felé.
A három támogatott pályázathoz megkezdték a támogatási szerződés megkötéséhez szükséges
munkálatokat. Kikötő fejlesztésre 245 millió forint támogatást nyert az önkormányzat,
ezenkívül van még a két szociális városrehabilitációs pályázat, amelyek a szegregált leromlott
városrészek rehabilitációjához kapcsolódó úgynevezett szofielemek. Mind a két
szegregátumban egy nagyon komoly szociálpedagógiai módszert, valamint a lakosság teljes
körének a civilek bevonásával együtt egy orvosi és mentálhigiénés pedagógiai megsegítést
jelent majd. Előzetes tervek szerint a pályázat augusztus 1 -jétől indul. A szerződéskötés
aláírásától számított 5 hónapon belül kell teljesíteni a kikötőnél azokat a követelményeket,
amelyek a tervezésre vonatkoznak, s utána lehet a közbeszerzés eljárást elindítani. Tervek
szerint február, március környékén el lehet kezdeni a kikötő építését.

Remélhetőleg a másik három benyújtott pályázat, a leromlott részek rehabilitációja is
támogatást nyer, hiszen a szofielemre már támogatást nyert az önkormányzat, ezért várható,
hogy az inftastrukturális részét támogatják. A harmadik benyújtott pályázat a barnamezős
rehabilitáció, amely a Motel épületének a teljes rekonstruálását, illetve felújítását fogja
jelenteni. Ugy gondolja, hogy a TOP-os pályázatokat illetően elég sikeres évnek mondható az
idei, mindent egybevetve közel I milliárd forintot fog jelenteni. Közben már előkészítésre
kerültek a további pályázatok, amelyeket június 1 -je és szeptember 30-a között kell
benyújtani. Együttműködve azokkal a szakemberekkel, akik eddig is segítségére voltak az
önkormányzatnak, jó esély van az újabb pályázat elnyerésére.

Magyar CsiHa polgármester hangsúlyozta és felhívta a figyelmet arra, hogy sem többet, sem
kevesebbet nem tesznek, nem dolgoznak, mint amennyit a választási ígéreteik során
megtettek. Ha valaki előveszi a választási ígéreteiket, akkor sorozatban lehet pipálni azokat,
amelyekben szeretnék a település jelenleg meglévő problémás gócpontjait kiszedni.
A polgármester Németh Mihályné képviselő tekintetére reagálva’~ ‚~Orülök a jelentőségteljes
pillantásnak képviselő asszony. Nem véletlen, hogy ezt mondtam.”
Majd így folytatta: Azt figyelembe kell venni, hogy mindenféle híresztelésekkel ellentétben és
mindenféle álságos, hátulról jövő, borzasztó rosszindulatú támadások ellenére a képviselő
testület nagy része azoknak a választóknak kíván megfelelni, akik öket ebbe a pozícióba
segítették, és nem azoknak, akik kárörvendő, kis stílű rágalmazásaikkal próbálnak az ő, vagy
a képviselőtársai becsületébe gázolni. Nem fog sikerülni. Megmondja miért nem9 Németh
Mihályné képviselő tekintetére reagálva: Ismét egy jelentőségteljes pillantás, nagyon sokat
jelent számára, és köszöni... Nem kívánnak azoknak az embereknek megfelelni, akik ezekben
a rágalmazásokban részt vesznek, és minden eszközzel azon vannak, hogy az elért
eredményeiket kisebbítsék, vagy lerombolják. Azoknak szeretne megfelelni, akik hisznek
abban, hogy ez a település 30 év alvó állapot után, kormányzati segítséggel újra éledhet. Mert
eddig ez volt, és végig lehet menni, de nem neki kell végigvenni az elmúlt évtizedeket, hogy
milyen vagyonban gyarapodott az önkormányzat, és mi az, ami lehetőséget biztosít az itt élő
embereknek. Azt gondolja, hogy ezt érdemes mérlegre tenni, mint ahogy azt is, hogy a Dél-
hevesi térségben több pályázatot közösen végeznek, és nem egymás ellen, hanem egymásért.
Meg lehet nézni a megvalósult Tisza-tavi települések között lévő együttműködést, melynek
során, reményeik szerint, amelyre lehetőséget biztosítanak a Kormány részéről, létrejöhetnek
azok a fejlesztések, amelyeket TOP-os pályázatokból nem tudnak megoldani. Lehet
választani! Együtt lehet működni az önkormányzattal, és azokkal a képviselőkkel, akik előre
haladva, és mindenféle gáncsoló lábat kikerülve igyekeznek azon, hogy ezt a települést
felemeljék, mint ahogy a kevés lehetőségükből ezt tették. Lehet a másik oldalra állni, ez
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legyen mindenkinek lelkiismereti kérdése. Személy szerint mindenki felé nyitott, és az a
makacsság, Németh Mihályné képviselő felé fordulva: „amelyről On ódákat zengett”, az a
makacsság kellett ahhoz, bogy az iskola pályázata elkészüljön, az az építkezés megvalósuljon,
mint ahogy ahhoz is, hogy a régen elveszettnek hitt célok megvalósításra kerüljenek. Ehhez
tényleg makacsság kell, ha ez rossz tulajdonság, vállalja, hajó, azt is. Igen, makacs ember, de
meggyőzhető, és soha nem ellensége senkinek sem, fZ5leg nem a településnek. 12 órát
dolgozik naponta Úgy, hogy a családja rovására megy, alig van otthon, és nem
öncélúskodásból teszi, és nem is azért, hogy magát előtérbe helyezze, hanem azért, hogy a
településért dolgozzon. Egy célja vail: Kisköre!
Azt gondolja, hogy a pályázatok megvalósítása során büszkén fognak együtt odaállni, ahol
majd a szalagot átvágják. Mint ahogy eddig sem tulajdonította magának a sikert, ezután sem
fog onnan senkit sem elküldeni, vagy az arcába nevetni, hogy az a valaki ellene volt, mert ez
nem jellemző rá, s ezen felül tud emelkedni.
Ezeknek a pályázatoknak a kezelése nagy apparátusi igénnyel jár, és az önkormányzat
hivatalának is nagy erőfeszítésébe kerül. Ahogy eddig bírták erővel, ezután is Így lesz, de ha
bárkinek segítő szándéka van, mindenkit tisztelettel látnak az önkormányzatnál. Nincsenek
titkok, nem is lehetnek, bárki elé büszkén kiállnak, és mondják: „Igen, ezek a mi
eredményeink!” Igen, vannak hibák is, amelyeket ugyanúgy elismernek.

7. napirend
(Előterjesztés a jegyzőkönyvböz „H” mellékletként csatolva.)

Magyar CsiHa polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A
településrendezési tervvel kapcsolatban döntött a testület a társadahnasításról. Az anyag
elkészült. Az új HESZ és a Települési Rendezési Terv tiszta képet ad. 2002. óta nem volt
hatályos Rendezési Terve a településnek, sajnos 2006-ban és 2008-ban nem tudták
végigvinni, amely elhallgatásra került. Erdemes lett volna arra is egy közérdekű adatigénylést
kérni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdést intézte a testület felé: A kiküldött anyag alapján elfogadja-e a képviselő-testület a
Települési Rendezési Tervet? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

73/2017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

A 65/2002. (VI. 3.) számú határozattal jóváhagyott Kisköre város településszerkezeti tervének
módosításáról
Kisköre Városi Onkorrnányzat képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~ (1) bekezdés 1. pontja, valamint az épített környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. ~ (1) bekezdése által
biztosított jogkörében, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: TR.) III. fejezet
‘7. pontja szerinti településszerkezeti tervet a TR. 11. pontja szerint módosítja a város 65/2002.
(VI. 3.) önkormányzati határozattal elfogadott településszerkezeti tervét, melynek része a
módosított településszerkezeti terv leírása és a módosított településszerkezeti tervlapok
(TSZni/20l6., és a TSZ/2M rajzszám).



120

Fenti határozat az elfogadástól számított 30. napján lép hatályba.

A módosított településszerkezeti tervet, valamint az ezzel egyidejűleg elfogadott helyi építési
szabályzatot és szabályozási tervet a központi nyilvántartásba, valamint az érintett véleményező
szervek részére meg kell küldeni, melyről a jegyző gondoskodik.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 712017.(V. 24.) önkormányzati rendelete:
A helyi építési szabályzat módosításáról.
(írásos rendelet a jegyzőkönyvböz „1” mellékletként csatolva).

8. napirend

Magyar Csilla polgármester az alábbiakat mondta el az Észak-Magyarországi Regionális
Hulladékkezelési Társulás ügyére vonatkozóan: Az előző testületi ülésen, az Eszak-Magyarországi
Regionális Hulladékkezelési Társulás ügyének tárgyalásakor ígérte, hogy nem szeretne olyan
előterjesztést elfogadtatni a képviselő-testülettel, amelyet maga sem ért és nem tud. A Társulási
Tanács ülésén sikerült elnök úrral és Mezőkeresztesjegyzőjével megbeszélni a dolgokat.
Ahhoz, hogy tiszta helyzetet lehessen teremteni és a Heves Megyei Hulladékgazdálkodási Társuláshoz
tartozzon csak az önkormányzat, az Eszak-Magyarországi Regionális Hulladékkezelési Társulásból
kellene kilépni, amelyben Június 30-ig kell dönteni. Jegyző úrral a tagság felfüggesztésének kérését
beszélték meg, annak érdekében, hogy a november 1-jén bekövetkező változások miatt az
önkormányzat szabadon tudjon csatlakozni a Heves Megyei Hulladékgazdálkodási Társulás által
meghirdetett szolgáltató váltáshoz. Ebben az esetben végre eléri azt az önkormányzat, hogy a járási,
illetve a Tisza-tavi települések egy Társulásban legyenek, egy fennhatóság alá kerüljenek a
szolgáltatást illetően. Egy több éves huzavona után egységesítésre kerül sor, mint ahogy az árakban is.
Allami fennhatás alá került a hulladékgazdálkodás, s ennek megfelelően lesznek a feladatok és
területek szétosztva.
A polgármester javasolta a képviselő-testületnek az Eszak-Magyarországi Hulladékkezelési
Társulásból történő kilépést, 2017. december 31-ig az önkormányzat tagságának felfüggesztésének
támogatását.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel:
Elfogadja-e a képviselő-testület az általa javasoltakat? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület S igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

7412017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatja az Észak-
Magyarországi Regionális Hulladékkezelési Onkormányzati Társulásból történő kilépést, valamint a
Társulásban az önkormányzat tagságának fclMggesztését 2017. december 31-ig.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Napirenden kívül tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester
előterjesztésében Baloghné Szilágyi Tünde Művelődési Ház igazgatónak a kérelmét. A
polgármester a kérelemre vonatkozóax~ az alábbiakat mondta cl: Június 24-én kerül
megrendezésre a városnap, ebből adódóan a Művelődési Ház igazgatója kérelmet intézett a
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képviselő-testülethez, mely szerint a rendezvény ideje alatt az árusok részére az általa javasolt
díjakról kéri a testület szíves döntését.
A Művelődési Ház igazgatója az alábbi díjakat javasolta:
- 4000,-Ft/rn a rendezvénytéren,
- 2000,-Ft/m a Béke úton,
- 3000,-Ft áramhasználati díj.
Vasárnap a piactéren megrendezésre kerülő búcsún pedig 500,-Ft/m helypénz megállapítását
javasolta.

Póes János képviselő megjegyezte: Tavalyi évben is ilyen díjak voltak.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdése:
Egyetért-e a javasolt díjakkal a képviselő-testület? Kézfe]nyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a városnapi rendezvényre és a búcsúra az alábbiak
szerint határozta meg a díjakat:

75/2017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett a 2017. június 24-i
városnapi rendezvényen, valamint a június 25-i búcsún az árusok részére az alábbiak szerint
határozta meg a díjakat:

Június 24-én szombaton - városnap

- 4000,-Ft/m a rendezvénytéren,
- 2000,-Ft/rn a Béke úton,
- 3000,-Ft áramhasználati díj.

Június 25-én vasárnap — búcsú

- 500,-Ft/m helypénz.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után Magyar Csilla polgármester az alábbiakat mondta el: A képviselők megkapták az
elismert tartozásállományról a kimutatást május 24-i állapotnak megfelelőn, valamint a
rendelkezésre álló pénzeszköz állományt is.
Az önkormányzat rendkívüli támogatásra nyújtott be igényt, ezért annak a döntésnek a
meghozataláig kell visszatartani ezeket a ki nem fizetett számlákat. Már a pályázat
benyújtásakor számlaszámmal, vagy a számla sorszámával kellett igazolni a tartozást, de így
történik az elszámolásnál is. A kimutatásból lehet látni, hogy a rendelkezésre álló
pénzeszközállomány magasabb, mint a szállítói tartozás.

Takács Attila alpolgármester kérdése: Az óvoda részéről a tartozás okozhat-e olyan
problémát, hogy nem szállítanak árut?

Magyar Csilla polgármester válasza: Egyeztetve van, akik felé tartozás áll fean, tudják,
hogy erre lehet számítani.
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A képviselők részéről több kérdés, és észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla
polgármester kérdésként tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a tájékoztatót?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a tartozásállományról szóló tájékoztatót,
melyről a határozat a következő:

76/2017.(V. 23.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta az
önkormányzat 2017. május 24-i állapotnak megfelelő elismert tartozásállományáról szóló
tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben Magyar Csilla polgármester tájékoztatásként elmondta: A lengyel
testvérváros részéről jelezték, hogy a négy fánál több személyt is fogadnak a városnapi
rendezvényükre, ezért a civilszervezetek munkatársai, ő ás alpolgármester Úr fognak menni.

A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették.

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester az
ülést 15,20 órakor bezárta.

Kmf

Csilla
polgármester

‘óth Ján Zoltán jegyző távollétében:

Dr. Molnár Péter aljegyzo


